FW VERSION - CuscINETTI A SFERE / BALL BEARINGS - 1450 RPM

SoLo PERMODELLI / ONLY FOR MODELS

E vERsiON
ball bearings

3525 S-E 4022 S-E

S VERSION
ball bearings

POS.| CODICE KIT DESCRIZIONE Q.ta MODELLI POS.| CODICE KIT DESCRIZIONE Qta MODELLI
TEM | PART No. |KIT DESCRIPTION Oty. MODELS TEM | PART No. |KIT DESCRIPTION Qty. MODELS

1 [3218.0110.00 MANIFOLD @ 18 mm 1 42 [3202.0015.00 CAP G1/2 1

2 [3609.0039.00 SCREW M8X70 8 43 [2811.0086.00 WASHER 21,2X27X1,5 mm 1

3 |3202.0112.00 CAP G1/4 1 52 [0438.0071.00 BALL BEARING 25X62X17 mm | 1

4 11210.0046.00( A-D [O-RING 2,62X 17,13 mm 6 53 [3019.0006.00 SNAP RING C72 1

5 [3009.0087.00| A |VALVE SEAT 6 54 [1210.0387.00] D [O-RING 3,53X55,56 mm 1

6 |3604.0017.00( A [VALVE PLATE 6 55 [0402.0176.00 SPACER 1

7 |1802.0177.00f A |SPRING 6 56 [1004.0015.00 CRANCKCASE COVER 1

8 11205.0025.00( A |VALVE CAGE 6 57 13609.0068.00 SCREW M6X12 4

9 |[1210.0048.00| A-D |O-RING 2,62X 20,24 mm 6 85 [1220.0030.00 VALVE ASS. BLY. 6

10 [3202.0155.00 CAP 6

11 [0009.0199.00| B [HEAD RING @18 mm 3

12 [1241.0026.00] B [PACKING @18 mm 3

13 [0009.0100.00[ B [PACKING @18 mm 3

14 [0009.0200.00 INTERMED. RING @18 mm 3 S version

15 10009.0199.90| B IHEAD RING 218 mm : POS.| CODICE KIT DESCRIZIONE Qta MODELLI

16 [1241.0026.00| B [PACKING @18 mm 3 : :

17 [0009.0102.00 PACKING RETAINER @18mm 3 TEM| PART No. _[KIT DESCRIPTION Qu- MODELS

18 [1210.0156.00 B-D [O-RING 1,78X31,47 mm 3 44 |E60005EI00 SCREW MEeR 4

19 [0019.0066.00] D |OIL SEAL 20X30X5 mm 3 45 10402.0170.00 FLANGE L

50 10600.0052.00] C INUT 3 46 [0019.0007.00[ D [OIL SEAL 25X52X7 mm 1

21 |2811.0082.00| C |WASHER 8,2XI7XL,5 mm 3 47 11210.0388.00] D |O-RING L

22 [0202.0022.00] C [PISTON @18 3 48 |EOLI0006I00 SR [INS C772 L

77 PG RERIASED 5 49 [0438.0071.00 BALL BEARING 25X62X17 mm | 1

24 [1210.0039.00| C-D [O-RING 1,78X 7,66 mm 3 50 |ECo02I00/E3100 KEVEEX7X30 L

TR0 G0 G0 E0 TS =L [RINE 5 51 [0001.0324.00 CRANKSHAFT @24 mm 1 [3525 S

6 12209 0048.00 PISTON GUIDES 3 0001.0325.00 CRANKSHAFT @24 mm 1 4022 S

27 [3011.0016.00 WRIST. PIN @10X29 mm 3

28 [0205.0046.00 CON. ROD 3

29 [0403.0129.00 CRANKCASE 1 [3525S-4022 S

0403.0130.00 CRANKCASE 1 [3525 E - 4022 E :

31 [3200.0051.00 OIL DIPSTICK 1 E version

32 [3019.0033.00 SNAP RING @18 mm 1 POS.| CODICE KIT DESCRIZIONE Qta MODELLI

33 |13201.0012.00 OIL INDICATOR 1 TEM | PART No. KIT DESCRIPTION Qty. MODELS

34 [1210.0333.00| D [O-RING 1,78X23,52 mm 1 58 [3609.0058.00 SCREW M8X22 4

35 [1210.0216.00| D [O-RING 2,62X107,62 mm 1 59 [0019.0052.00] D [OIL SEAL 40X52X7 mm 1

36 |0402.0169.00 CRANKCASE COVER 1 60 [3016.0018.00 FLANGE 1

37 [3609.0030.00 SCREW M5X20 6 61 [3607.0026.00 SCREW M8X25 4

38 [3200.0007.00 CAP 3/8 GAS 1 62 [0437.0027.00 NEEDLE 40X47X20 mm 1

39 [1210.0441.00[ D [O-RING 2x14 mm 1 63 [1210.0150.00] D [O-RING 2,62X63,17 mm 1

40 [3200.0007.00 CAP 3/8 GAS 1 64 [0001.0326.00 CRANKSHAFT @28 mm 1 [3525 E

41 [2811.0084.00 WASHER 16,7X22X1,5 mm 1 0001.0328.00 CRANKSHAFT @28 mm 1 [4022 E




FW VERSION - CuscINETTI A SFERE / BALL BEARINGS - 1450 RPM

KIT VALVOLA ASP.-MAND.
COMPLETE VALVE KIT
5025.0011.00

KIT A ©

e
=
©
S

u 5025.0011.00 H

POS.] CODICE |0
TEM | PARTNo. _ |Qty.
4 | 1210.0046.00
3009.0087.00
3604.0017.00
1802.0177.00
1205.0025.00
1210.0048.00

(o]} [oc] LAY [o2] [&)]
(20 [220 [o2] [2] [@2] [e2]

KIT GUARNIZIONI PISTONE / PISTON SEAL KIT
@ 18 mm 5019.0038.00

KIT PISTONE /PISTON KIT
@ 18 mm 2409.0073.00

5019.0038.00 H

POS.| CODICE |Q.@a
TEM| PARTNo. _ |Oty.
11 [0009.0199.00
12 [ 1241.0026.00
13 [0009.0100.00
15 [0009.0199.00
16 |1241.0026.00
18 [1210.0156.00

WWWW|w|w

KIT C

S5

2409.0073.00 !

00

POS.| CODICE |Q.@a
TEM| PARTNo. _ |Oty.
20 [ 0600.0054.00
21 |2811.0082.00
22 |0202.0022.00
23 | 2812.0042.00
24 [1210.0039.00
25 10009.0170.00

WWWW|wW|w

KIT GUARNIZIONI POMPA/  SEAL KIT
ALBERO MASCHIO / SOLID SHAFT 5019.0066.0C
ALBERO FEMMINA/ HOLLOW SHAFT  5019.0043.0(

KIT D

S

5019.0066.00 5019.0043.00
POS. CODICE Q.ta | |POS. CODICE Q.ta
TEM | PART No. Qty. TEM | PART No.

4 11210.0046.00| 6 4 11210.0046.00
9 11210.0048.00| 6 9 11210.0048.00
18 11210.0156.00| 3 18 11210.0156.00
19 10019.0066.00| 3 19 10019.0066.00
24 [1210.0039.00| 3 24 [1210.0039.00
25 [0009.0170.00| 3 25 [0009.0170.00
34 [1210.0333.00| 1 34 [1210.0333.00
35 [1210.0216.00| 1 35 [1210.0216.00
39 [1210.0441.00| 1 39 [1210.0441.00
46 ]10019.0007.00( 1 54 [1210.0387.00
47 11210.0388.00( 1 59 [0019.0052.00
54 [1210.0387.00] 1 63 [1210.0150.00

[ T Y Y Y Y S S P A kX )
@




FW VERSION - CuscINETTI A RuLLl / RoLLER BeaARINGS - 1450 RPM

S VERsION
roller bearings

82 81 80

E VERSION
roller bearings

POS.| CODICE |KIT DESCRIZIONE Q.ta| MODELLI POS.| CODICE |KIT DESCRIZIONE Qta| MODELLI
TEM | PARTNo. |KIT DESCRIPTION Qty. MODELS TEM | PARTNo. |KIT DESCRIPTION oty. MODELS
1 |3218.0109.00 MANIFOLD @20 mm 1 [5023 S - 5023 E 14 [0009.0114.00 INTERMED. RING @20 mm 3 5023 S - 5023 E
5030 S - 5522 S 5030 S - 5522 S
5522 E - 5526 S 5522 E - 5526 S
5530 S 5530 S
3218.0110.00 MANIFOLD @ 18 mm 1 [3016S-3525S 0009.0200.00 INTERMED. RING @18 mm 3 3016 S - 3525 S
3525 E - 3530 S 3525 E - 3530 S
3530 E - 4030 S 3530 E - 4030 S
4030 E 4030 E
2 |3609.0039.00 SCREW M8X70 8 15 [0009.0108.00| B |HEAD RING @20 mm 3 [5023 S - 5023 E
3 [3202.0112.00 CAP G1/4 1 5030 S - 5522 S
4_[1210.0046.00| A-D [O-RING 2,62X 17,13 mm 6 ooz £ 95208
5 |3009.0087.00] A |VALVE SEAT 6 0009.0199.00] B |HEAD RING @18 mm 3 [3016 S - 3525 S
6 3604.0017.00( A |VALVE PLATE 6 3525 E - 3530 S
7 |1802.0177.00| A |SPRING 6 3530 E - 4030 S
8 [1205.0025.00| A |VALVE CAGE 6 4030 E
9 |1210.0048.00| A-D |O-RING 2,62X 20,24 mm 6 16 |1241.0032.00( B |PACKING @ 20 mm 3 gggg 2 - gggg g
10 [3202.0155.00 CAP 6 S522 E - 5506 S
11 |0009.0108.00| B |HEAD RING @20 mm 3 [5023 S - 5023 E 5530 S
5030 S - 5522 S 1241.0026.00| B |PACKING @ 18 mm 3 3016 S - 3525 S
5522 E - 5526 S 3525 E - 3530 S
5530 S 3530 E - 4030 S
0009.0199.00| B |HEAD RING @18 mm 3 [3016 S - 3525 S 4030 E
3525 E - 3530 S 17 [0009.0106.00 PACKING RETAINER @20 mm | 3 [5023 S - 5023 E
3530 E - 4030 S 5030 S - 5522 S
4030 E 5522 E - 5526 S
12 [1241.0032.00| B |PACKING 220 mm 3 |5023 S - 5023 E 5530 S
5030 S - 5522 S 0009.0102.00 PACKING RETAINER @18 mm | 3 [3016 S - 3525 S
5522 E - 5526 S 3525 E - 3530 S
5530 S 3530 E - 4030 S
1241.0026.00| B |PACKING @18 mm 3 (3016 S - 3525 S 1030 E
3525 E - 3530 S 18 [1210.0156.00| B-D [O-RING 1,78X31,47 mm 3
iggg EE - 4030 S 19 [0019.0066.00] D |OIL SEAL 20X30X5 mm 3
13 [0009.0104.00| B |PACKING @20 mm 3 |5023 S - 5023 E 20 |0600.0054.00( C |NUT 3
5030 S - 5522 S 21 |2811.0082.00] C |WASHER 8,2X17X1,5 mm 3
5522 E - 5526 S 22 [0202.0024.00] C |PISTON @20 mm 3 [5023 S - 5023 E
5530 S 5030 S - 5522 S
0009.0100.00| B |PACKING @18 mm 3 (3016 S - 3525 S 5522 E - 5526 S
3525 E - 3530 S 5530 S
3530 E - 4030 S 0202.0022.00| C |PISTON @18 mm 3 |3016 S - 3525 S
4030 E 3525 E - 3530 S
3530 E - 4030 S
4030 E




FW VERSION - CuscINETTI A RuLLl / RoLLER BEaRINGS - 1450 RPM

POS.| CODICE KIT DESCRIZIONE Q.ta MODELLI S version
TEM| PART Mo __|KIT DESCRIPTION Y MODELS POS.| CODICE |KIT DESCRIZIONE Qta| MODELLI
23 1261270082 00 MCH|WASHIER 3 TEM| PARTNo.  |KIT DESCRIPTION oy MODELS
24 [1210.0039.00| C-D |O-RING 1,78X 7,66 mm 3
25 [0009.0170.00| C-D [ANTI-EXTR. RING 3 22 2232:8(;:3:88 ifiﬁgg Mex22 ‘l‘
26 |2409.0048.00 PISTON GUIDES 3
27 |3011.0016.00 WRIST. PIN @10X29 mm 3 67 [0601.0218.00 SHIM $62 0,05 mm =
28 |0205.0044.00 CON. ROD 3 gggi'ggig'gg gﬁ:m ggg g'ig mm i
o s b mm
29 10403.0129.00 CRANKCASE ! gg%g g A gg% 2 0601.0259.00 SHIM @62 0,25 mm 1
4030 S - 5023 S 68 |0019.0007.00| D |OIL SEAL 25X52X7 mm 1
5030 S - 5522 S 69 |1210.0388.00| D |O-RING 1
5526 S - 5530 S 70 |0440.0012.00 ROLLER BEARING 1
0403.0130.00 CRANKCASE 1 iggg E - gg;g E 71 | 1602.0013.00 KEY 8X7X30 mm 1
5522 E 72 [0001.0323.00 CRANKSHAFT @24 mm 1 [5522 S - 5526 S
5530 S
31 52007005500 OIDIESIIEK = 0001.0324.00 CRANKSHAFT @24 mm 1 [35255-3530 S
32 |3019.0033.00 SNAP RING_©18 mm 1 0001.0325.00 CRANKSHAFT @24 mm 1 [4030 S-5023S
33 |3201.0012.00 OIL INDICATOR 1 5030 S
34 |1210.0333.00| D |O-RING 1,78X23,52 mm 1 0001.0345.00 CRANKSHAFT @24 mm 1 [3016 S
35 |1210.0216.00] D |O-RING 2,62X107,62 mm 1
36 |0402.0169.00 CRANCKCASE COVER 1 :
37 |3609.0030.00 SCREW M5X20 6 E version
38 |3200.0007.00 CAP 3/8 GAS 1 POS.| CODICE |KIT DESCRIZIONE Qta| MODELLI
39 |1210.0441.00] D |O-RING 2x14 mm 1 TEM| PARTNo. |KIT DESCRIPTION Oty. MODELS
40 |3200.0007.00 CAP 3/8 GAS 1 77 |3609.0058.00 SCREW M8X22 4
41 |2811.0084.00 WASHER 16,7X22X1,5 mm 1 78 |3016.0015.00 FLANGE 1
42 |3202.0015.00 CAP G1/2 1 79 |3607.0026.00 SCREW M8X25 4
43 |2811.0086.00 WASHER 21,2X27X1,5 mm 1 80 |0601.0210.00 SHIM @68 0,05 mm 1
73 |0440.0012.00 ROLLER BEARING 2 0601.0212.00 SHIM @68 0,10 mm 1
74 [1210.0388.00] D |O-RING 1 0601.0214.00 SHIM @68 0,19 mm 1
75 |0402.0171.00 FLANGE 1 0601.0216.00 SHIM @68 0,25 mm 1
76 |3609.0032.00 SCREW M6X20 4 81 |0019.0052.00| D |OIL RING 40X52X7 mm 1
85 |1220.0030.00 VALVE ASS. BLY. 6 82 [1210.0109.00| D |O-RING 1,78X 63,22 mm 1
83 |0440.0011.00 ROLLER BEARING 40X68X19 | 1
84 [0001.0326.00 CRANKSHAFT @28 mm 1 [3525E- 3530 E
0001.0328.00 CRANKSHAFT @28 mm 1 [4030 E - 5023 E
0001.0349.00 CRANKSHAFT @28 mm 1 [5522E

KIT VALVOLA ASP.-MAND.
COMPLETE VALVE KIT

5025.0011.00

KIT GUARNIZIONI PISTONE / PISTON SEAL KIT
@ 18 mm 5019.0038.00- @ 20 mm5019.0039.00

KIT PISTONE /PISTON KIT
@ 18 mm 2409.0073.00- @ 20 mm 2409.0074.00

KIT A

KIT B

oD

Oy

-
e
=
©
S

. 5019.0038.00 H 5019.0039.00 = L 2409.0073.00 H 2409.0074.00
POS.|[ CODICE [Qta |[POS.] CODICE |Qita POS.| CODICE [Qita |[POS.[ CODICE |Q.ta
TEM | PARTNo. |Qty. |ITEM| PARTNo.  |oty. TEM| PARTNo. _|Qty. |TEM| PART No.  |Qty.
11 [0009.0199.00] 3 11 [0009.0108.00] 3 20 [0600.0054.00] 3 20 [0600.0054.00] 3
12 [1241.0026.00] 3 12 [1241.0032.00] 3 21 |2811.0082.00| 3 21 [2811.0082.00[ 3
13 [0009.0100.00] 3 13 [0009.0104.00] 3 22 [0202.0022.00] 3 22 [0202.0024.00] 3
15 [0009.0199.00] 3 15 [0009.0108.00] 3 23 [2812.0042.00] 3 23 [2812.0042.00] 3
I 5025.0011.00 H 16 [1241.0026.00] 3 16 [1241.0032.00] 3 24 [1210.0039.00] 3 24 [1210.0039.00] 3
50S.| CODICE  [o@ 18 [1210.0156.00] 3 18 [1210.0156.00] 3 25 [0009.0170.00] 3 25 [0009.0170.00] 3
TEM| PART No. _|Qty.
4 [1210.0046.00] 6 KIT GUARNIZIONI POMPA/ SEAL KIT
5 |3009.0087.00] 6 ALBERO MASCHIO / SOLID SHAFT 5019.0044.0C
6 13604.0017.001 6 ALBERO FEMMINA / HOLLOW SHAFT  5019.0045.0(
7 [1802.0177.00] 6
8 [1205.0025.00] 6
s 10 00a5 00T ¢ 5019.0044.00 5019.0045.00 KIT D QQQ
Pos.| cobice [qta| [Pos.| cobicE [qta @
TEM| PARTNo. |Qty. | ITEM| PARTNo.  |Qty. Q
4 [1210.0046.00] 6 4 [1210.0046.00] 6
9 [1210.0048.00] 6 9 [1210.0048.00] 6
18 [1210.0156.00] 3 18 [1210.0156.00] 3
19 10019.0066.00| 3 19 10019.0066.00| 3
24 [1210.0039.00] 3 24 [1210.0039.00] 3 S
25 [0009.0170.00] 3 25 [0009.0170.00] 3
34 [1210.0333.00] 1 34 [1210.0333.00] 1
35 [1210.0216.00] 1 35 [1210.0216.00] 1 > x
39 [1210.0441.00] 1 39 [1210.0441.00] 1
68 [0019.0007.00] 1 74 [1210.0388.00] 1
69 |1210.0388.00| 1 81 |0019.0052.00| 1
74 [1210.0388.00] 1 82 [1210.0109.00] 1



pam




